Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с требованиями п. 2.4. главы IV СанПиН 2.1.3.2630-10

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям, осуществляющим

медицинскую деятельность» и в целях улучшения качества оказания

медицинской помощи беременным, роженицам, родильницам и новорожденным

в Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю :

 1. Внести изменения в приложение к приказу от 13.12.2017 № 2139 «О

графике проведения плановой дезинфекции родильных домов (акушерских

отделений) Нижегородской области в 2018 году» в редакции, изложенной в

приложении к настоящему приказу.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела детства и родовспоможения Т.А.Боровкову.

Министр                                                                                                  А.А.Шаклунов

 О внесении изменений в приказ от 13.12.2017
№ 2139 "О графике проведения плановой

дезинфекции родильных домов (акушерских
отделений) Нижегородской области в 2018

году"

 2

Приложение
к приказу МЗ НО

 от ________№______

Изменения графика дезинфекции на 2018 год

№

п/п

ГБУЗ НО

ГБУЗ НО дублёр

Сроки закрытия

1

Дзержинский
перинатальный центр

(по блокам)

Акушерское отделение ГБУЗ НО

«Городская клиническая
больница №40» (женщины

высокой степени перинатального

риска всех районов области).
Дзержинский перинатальный

центр (Балахнинский район,
Володарский район и

г.Дзержинск) все степени

перинатального риска

12.11. 2018-25.11.2018